b Ex qbus. Adde bar to. in dicta. l. si ut ppo nis. et in l. i. quando prouo. et Inno. i. c. bone. ex tra eo. et bar to. i. l. iudex postq. de re iudi. et not. per. moder. hic et uide spe. de an cha. in cle. i. de re iudi. q sequitur bar to. hic ad lit teram.

c Deuoluit tota et. not. q sicut cau sa appellatio nis deuoluit totam causa ita causa nul litatis. et hoc habet locuz cotam ordi nario in de legato secus nisi sibi expf se permittuz

necef. l. si pater tuus. que bene facit. et l. i. eo. titu lo. Quero coram quo iudice debeat agi de nullitate. et quando hec principaliter petuntur. Respondeo aut sententia est lata a iudice dele gato: et de nullitate superior cognoscer non ip se. C. quomodo et quando iudex. l. si ut propo nis. aut a iudice ordinario: et tuc glo. in l. iij. C. de accusa. dicit q potest agi coram eodem iudi ce uel superiore: ut dicta. l. iij. et l. absentem. j. eodem titulo. Jacob. de are. in dicta. l. si ut pro ponis: et ibi Ly. et s. de re iudi. l. iudex: dicit aut sententia est nulla propter iniquitatem seu tur pitudinem iudicis: et debet adiri superior: ut di cta. l. absentem. aut est alias nulla: tunc ipse idē iudex debet adiri: ut s. allega. ll. Jaco. bu. indi stincte dicebat q potest adiri: ut l. carmelia. s. de iure patrona. et l. quedam mulier. s. fami. ber ciscunde. et si opponatur ubi semel est acceptuz iudicium: ibi debet finem accipere: ut s. de iu di. l. ubi. Respondebat ipse si uolo ire ad supe riorem ut pronunciet nullam et possuz. sed si uo lo q sententia annulletur et iteruz pronuncietur: tunc idem ipse iudex debet adiri: ut l. si preses. C. quomodo et quando iudex. et dicta. l. iij. C. de accus. ego dico: aut ego uolo petere princi paliter q iterum sententietur: et sic questio nul litatis ueniet incidenter: et tunc ipse idem iudex debet adiri: ut dicta. l. iij. C. s. accusa. et hic. et l. i. C. de senten. cum simi. Sed si simpliciter di co sententiam nullam: sicut in hac l. possum pe tere uel coram iudice primo: uel coram superio re: ut dicta. l. absentem. C. de accusa. et l. i. s. i. j. que sentē. sine appella. re. Et dico q iudex nul litatis non solum poterit super nullitate pronu ciare: sed etiam poterit super causa principali se tentiare: ut dicta. l. absentem. C. de accusa. in eo q dicit q sententiam reformat: expressum est in l. i. s. i. j. que senten. sine appella. reci. ex quibus ll. habes q sicut causa appellationis deuoluit totam causam ad superiorem ut possit sententiā reformare etiam ex noua causa: ut l. i. in princ pio. s. e. et quod cum eo. l. finali. et C. de tempo. appel. l. per hanc. et C. e. l. eos. ita causa nullita tis deuoluit totam causam ad superiores ut pos sit causam primam reformare quod est multum notandum. hoc etiam uidetur sentire Innocē. licet ll. non alleg. in c. cum contingat. extra de offi. delega. Quero si prosecutus est unā cau sam nullitatis et succumbit utruz postea poterit aliam prosequi. quidam q sic. ad quod facit ex tra de procu. c. ex insinuatione. Adhibi uidetur dicendum q causa nullitatis est similis cause mo te super actione reali. nam sicut dominium ali cuius rei non potest esse meum ex causis pluri bus diuersis temporibus concurrentibus: ut l. iij. s. ex plurimis. s. de acqui. posses. ita sentētia non potest esse nulla ex pluribus causis concu rentibus diuersis temporibus: sed ex una tan tum: quia quod est nullum semel non potest ite rum annullari: ut l. nam et si. ver. post defectuz. s. de iniusto testamento. et ideo siquidem sentē tia fuit dicta nulla simpliciter non expressa ali qua causa: licet tantum in una causa fuerit pro secutus preiudicaret sibi in omnibus. secus si vnam causam tantum expressit in libello ut dici